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PODŁOGI LAMINOWANE WINEO
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WINEO – panele laminowane, winylowe i wykła-

dziny BIO-poliuretanowe o najwyższej jakości. 

Podłogi niemieckiej marki WINEO od lat są cenione 

za swoją niezawodność, ponadczasowy styl i nie-

zwykłe dekory. Zalety produktów WINEO są poparte 

licznymi certyfikatami, m.in. antypoślizgowości 

i trudnopalności oraz atestami, m.in. atestem higie-

nicznym.

Podłogi laminowane WINEO

l duży wybór dekorów i wymiarów paneli. 

Dodatkowo w wybranych kolekcjach autentyczny 

obraz fug V2 lub V4, który podkreśla naturalny 

charakter podłogi

l liczne struktury powierzchni: powierzchnia 

Synchron (widoczne sęki i wyżłobienia), powierzch-

nia szczotkowana, wyczuwalna struktura drewna, 

struktura jedwabisto-matowa, powierzchnia błysz-

cząca (kolekcja COLOR)

l najlepsza na rynku podłóg płyta nośna Aqua-

Protect, zapewniająca panelom szczególną ochronę 

przed wilgocią, idealna do kuchni i łazienki

l warstwa antystatyczna, która skutecznie zmniej-

sza przyczepność kurzu i zapobiega powstawaniu 

napięć elektrostatycznych

l warstwa DPL+, która zapewnia lepszą ochronę 

powierzchni przed punktowymi obciążeniami oraz 

uderzeniami, oraz pozwala na mechaniczne czysz-

czenie podłogi

l niezawodny opatentowany system łączenia Loc-

Tec, który zapewnia szybki bezklejowy montaż

l wraz z systemem akustycznym Sound Protect,

idealnie nadaje się na ogrzewanie podłogowe

l wysoka gwarancja na stabilność produktu i połą-

czenie

l wysoka odporność na przetarcia, zaplamienia 

i odbarwienia laminatu

Na wyjątkową uwagę w ofercie marki Wineo zasłu-

guje kolekcja Color, która jest idealnym połącze-

niem designu i wysokiej jakości. Kolekcja Color cha-

rakteryzuje się niestandardowymi dekorami wśród 

paneli podłogowych, wśród nich królują klasyczne 

i eleganckie dekory w macie lub lustrzanym 

połysku jak biel czy czerń oraz dekory z 4-stronną 

mikrofazą imitujące kamień. Wszystkie panele 

zostały pokryte specjalnym papierem dekoracyjnym 

hartowanym strumieniem elektronów, co wzmacnia 

ich wytrzymałość na intensywne eksploatowanie. 

Klasa ścieralności to AC4 w wersji matowej i WR3 

dla wysokiego połysku.

Kolejną kolekcją wartą uwagi w ofercie marki Wineo 

jest limitowana kolekcja Marena Live – szlachetne 

powierzchnie (surowo-piłowana lub jedwabisto-ma-

towa) oraz modna i lubiana kolorystyka sprawiły, że 

dekory z tej kolekcji cieszą się szczególną popular-

nością na naszym rynku. Połączenie atrakcyjnych 

dekorów w różnych odcieniach dębu w pełnej 

lub podwójnej desce z takimi cechami jak antysta-

tyczność, płyta nośna Aqua Protect – bez proble-

mu nadaje się do ułożenia w kuchni czy łazience, 

dodatkowe wzmocnienie impregnacją krawędzi czy 

czterostronna V-fuga tworzą niepowtarzalną atmos-

ferę wnętrza i są interesującą propozycją dla projek-

tantów. Dzięki nowoczesnej technologii produkcji 

podłoga jest wyjątkowo trwała i odporna. Klasa 

ścieralności to AC4, klasa użyteczności: 23/32.

Do podłóg laminowanych WINEO zalecamy najsku-

teczniejszy na rynku podkład pod panele Sound 

Protect (produkt organiczny), który znacząco 

poprawia akustykę wnętrza i idealnie nadaje się na 

ogrzewanie podłogowe.

W naszej kolekcji znajdziecie Państwo również 

nowoczesne podłogi winylowe WINEO, wśród któ-

rych wyróżniamy 3 grupy produktów w zależności 

od sposobu montażu (montaż klejowy i bezklejo-

wy), o różnych grubościach panela: od 2 do 9 mm. 

Wysokie parametry techniczne, oraz szeroka gama 

rodzajów powierzchni: powierzchnie imitujące 

naturalne podłogi z fazowanymi krawędziami oraz 

imitujące powierzchnie kamienia z autentycznym 

obrazem fug, pozwalają znaleźć odpowiedni pro-

dukt nawet najbardziej wymagającym klientom.

Nowością wyróżniającą się na rynku pokryć pod-

łogowych, jest bioekologiczna podłoga Purline 

Eco, dostępna w wymiarze panela podłogowego 

oraz jako produkt z rolki (dekory imitujące drewno, 

kamień jak i dekory w kolorach uni). Podłoga Purline 

Eco marki Wineo jest nie tylko trwała (odporna na 

działanie czynników chemicznych i mechanicznych) 

i bezpieczna (pozbawiona zapachów i wolna od 

emisji szkodliwych substancji), lecz również prosta 

w montażu i bezproblemowa w pielęgnacji.

Szczegółowe informacje na temat kolekcji pod-

łóg WINEO zawarte są na www.wineo-polska.pl. 

Firma zaprasza także do skorzystania z dostęp-

nych tekstur do programu CAD: 

office@wineo-polska.pl.

Kontakt dla Architektów i Biur projektowych: 

architekci@wineo-polska.pl.

n WINDMÖLLER POLSKA Sp. z o. o.

ul. Mińska 38, 54-610 Wrocław

tel. 71 374 02 60 do 62, www.wineo-polska.pl, e-mail: office@wineo-polska.pl
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Kolekcja Color, dekor biały z  wysokim połyskiem. Symbol: 

CHC500CH. Wymiary [mm]: 853/329/8. Wzór: dekor matowy lub błyszczący; 

4-stronna mikrofaza. Cechy: wzmocniony papier dekoracyjny hartowany strumieniem 

elektronów; klasa ścieralności AC4 – wersja matowa, WR3 – wersja w połysku, montaż 

bezklejowy LocTec.

Kolekcja Marena Live, dekor Dąb solny. Symbol: EI751ML. Wymia-
ry [mm]: 1288/192/8. Wzór: pełna deska; struktura jedwabisto-matowa, 4-stronna 

V-fuga. Cechy: płyta nośna Aqua Protect, warstwa antystatyczna, klasa ścieralności AC4, 

montaż bezklejowy LocTec, kolekcja limitowana.

Kolekcja Marena V2, dekor Dąb szampański. Symbol: EI325MV2. 

Wymiary [mm]: 1380/192/8. Wzór: pełna deska: powierzchnia Syn-
chron (wyraźne sęki i wyżłobienia), 2-stronna V-fuga. Cechy: płyta nośna 

Aqua Protect, warstwa antystatyczna, klasa ścieralności AC4, montaż bezklejowy LocTec.

Kolekcja Marena, dekor Japoński dąb biały. Symbol: EI700M. Wy-
miary [mm]: 1288/192/8 (10 z systemem wyciszającym). Wzór: deska podwójna, 

struktura jedwabisto-matowa. Cechy: płyta nośna Aqua Protect, warstwa antystatyczna, 

klasa ścieralności AC4, montaż bezklejowy LocTec, kolekcja dostępna z podklejonym syste-

mem akustycznym Sound Protect.

Kolekcja Marena Maxi V2, dekor Dąb solny. Symbol: EI265MMV2. 

Wymiary [mm]: 1380/243/8. Wzór: pełna deska; struktura: jedwabisto-matowa, 

2-stronna V-fuga. Cechy: płyta nośna Aqua Protect, warstwa antystatyczna, klasa ście-

ralności AC4, montaż bezklejowy LocTec.

Kolekcja Piazza, dekor Afrykańska afzelia. Symbol: AF100P. 

Wymiary [mm]: 1288/192/8 (10 z systemem wyciszającym). Wzór: deska podwój-

na; powierzchnia matowa. Cechy: płyta nośna Aqua Protect, warstwa antystatyczna, 

warstwa wzmacniająca DPL+, nadaje się do czyszczenia maszynowego, klasa 
ścieralności AC5, montaż bezklejowy LocTec, kolekcja dostępna z podklejonym sys-

temem akustycznym Sound Protect. 

Kolekcja Marena XLV4, dekor Dąb Tennessese biały. Symbol: 

EI102MXLV4. Wymiary [mm]: 1845/243/10; rzadko spotykana długa 
deska. Wzór: pełna deska, powierzchnia: matowa (wygląd podłogi olejowanej), 

4-stronna V-fuga. Cechy: płyta nośna Aqua Protect, warstwa antystatyczna, klasa ście-

ralności AC4, montaż bezklejowy LocTec.

Kolekcja Piazza Maxi, dekor Dąb portugalski. Symbol: EI430PM. 

Wymiary [mm]: 1380/243/10. Wzór: pełna deska, powierzchnia: matowa. 

Cechy: płyta nośna Aqua Protect, warstwa antystatyczna, warstwa wzmacnia-
jąca DPL+, nadaje się do czyszczenia maszynowego, klasa ścieralności AC5, 

montaż bezklejowy LocTec.

Kolekcja Marena Stone V4, dekor Concrete. Symbol: S310MSV4. 

Wymiary [mm]: 596/305/8. Wzór: imitacja kamienia, struktura typu Soft, 4-stron-

na V-fuga. Cechy: płyta nośna Aqua Protect, warstwa antystatyczna, klasa ścieralności 

AC4, montaż bezklejowy LocTec.
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